ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21  июня 2015 года

	№63/246-2

	г.Ясный

 Об открытии специального избирательного счёта для формирования своего избирательного фонда кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва  Лихограю Александру Ивановичу
В соответствии со статьёй 60 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года №3209/719-IV-ОЗ и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Совета депутатов  муниципального образования Ясненский городской округ  Лихограем Александром Ивановичем,
территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Разрешить кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва Лихограю Александру Ивановичу открыть специальный избирательный счёт для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе №8623/0404 ОАО «Сбербанк России» по адресу г.Ясный, ул.Ленина, 34.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина